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بندرعباس، میزبان والیبال ساحلی
هفته هفتم لیگ برتر والیبال ساحلی ۱۲بهمن 
به میزبانی فولاد هرمزگان در زمین‌های ساحلی 
بندرعباس شروع می‌شود. نیم‌فصل اول و نقل و 
انتقالات لیگ برتر والیبال ساحلی 25 دی ماه تمام 
می‌شود و نیم‌فصل دوم 12 بهمن ماه با هفته هفتم 
لیگ برای سه روز در زمین‌های ساحلی بندرعباس 
شروع می‌شود. تیم‌های پارس جنوبی جم، پیکان 
بندر دیر، شهداب یزد، سنگ آهن بافق، فولاد 
هرمزگان، شهرداری مراغه، پاس بندر ترکمن، رازین 
پلیمر تهران و هیأت خراسان رضوی در چهارمین دوره 
لیگ برتر ساحلی با هم رقابت‌ می‌کنند و پرونده 
هر هفته با برگزاری بازی فینال و رده‌بندی بسته 
می‌شود. تیم‌ سنگ آهن بافق با ترکیب بهمن 
سالمی- علیرضا آقاجانی با قهرمانی در هفته‌های 

دوم، سوم و ششم، قهرمان نیم‌فصل شد.

شکایت وزنه‌برداران از ذوب‌آهن
در حالی که یک سال از قهرمانی تیم وزنه‌برداری 
ذوب‌آهن در لیگ برتر می‌گذرد اما وزنه‌برداران این 
باشگاه هنوز حق و حقوق خود را نگرفته‌اند تا ناچار 
به شکایت برای گرفتن معوقات خود شوند. یک 
سال پیش بود که تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن عنوان 
قهرمانی لیگ برتر را به دست آورد اما از آن زمان تاکنون 
وزنه‌برداران این تیم حق و حقوق خود را دریافت 
نکرده‌اند و این اتفاق موجب ناراحتی آنها شده است. 
طبق وعده باشگاه ۵۰ درصد مطالبات وزنه‌برداران 
پرداخت شده و مابقی آن قرار بود در اردیبهشت ماه 
سال‌جاری پرداخت شود، اما با گذشت یک سال هنوز 
خبری از واریزی نیست. البته بدعهدی ذوب‌آهن اتفاق 
تازه‌ای نیست و در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ هم باشگاه 
ذوب‌آهن در تسویه قرارداد وزنه‌برداران بدقولی کرد 
و اعتراض آنها را به همراه داشت. این در حالی است 
که چند ماه پیش بودجه باشگاه ذوب‌آهن اعلام شد 
و نسبت به سال گذشته با افزایش ۲۰درصدی همراه 
بوده و به ۲۴۰ میلیارد تومان رسیده است که به نظر 

می‌رسد بخش اعظم آن صرف فوتبال شده است.

جراحت یکی از تماشاگران کشتی
به دلیل اتفاقات تلخی که در حاشیه مسابقات کشتی 
فرنگی جوانان استان فارس رخ داد، فدراسیون کشتی 
اعلام کرد بشدت با این ماجرا برخورد می‌کند. شهرام 
لرستانی رئیس کمیته انضباطی فدراسیون کشتی در 
این‌باره گفت: »متأسفانه اتفاقات ناخوشایندی حین 
برگزاری رقابت‌های کشتی جوانان استان فارس افتاد 
که کمیته انضباطی پیگیر آن است. منتظر گزارش 
هیأت کشتی استان به ضمیمه تصاویر و فیلم آن 
هستیم.« لرستانی همچنین ادامه داد: »در جلسه 
آینده کمیته انضباطی پس از بررسی این گزارش و 
مستندات موجود، قصد داریم با شدیدترین نحو با 
افرادی که اعمال خاف و خارج از اخاق را انجام 
داده‌اند، برخورد کنیم.« گفتنی است بنا بر اعلام 
رئیس هیأت کشتی استان فارس، پس از اتمام 
حواشی به وجود آمده و پایان مسابقات، درگیری 
دیگری خارج از سالن مسابقات اتفاق افتاد که منجر 

به جراحت یکی از تماشاگران شد.

دومین مدال صفدریان در کره
محمدرضا صفدریان یخ‌نورد تیم ملی بعد از قهرمانی 
ماده سرعت، دیروز مدال نقره ماده لید جام 
جهانی و طلای آسیا کره جنوبی را هم گرفت. در 
ادامه مسابقات یخ‌نوردی جام جهانی که همزمان 
با رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی برگزار 
شد، محمدرضا صفدریان در ماده لید به مقام 
نایب قهرمانی جام جهانی و به عنوان قهرمانی 
آسیا دست یافت. در این ماده که ۵۸ یخ‌نورد از 
کشورهای مختلف جهان حضور داشتند، صفدریان 
پس از صعود به نیمه‌نهایی با رتبه اول همراه هشت 
یخ‌نورد راهی فینال شد و در فینال هم به مقام 
نایب قهرمانی دست پیدا کرد. صفدریان در روز اول 
رقابت‌ها در ماده سرعت هم مدال طا و قهرمانی 
جام جهانی و قهرمانی آسیا را به نام خودش زده بود.

رستمیان؛ بهترین تیرانداز ایرانی
در  تپانچه،  المپیکی  تیرانداز  رستمیان  هانیه 
جدیدترین رنکینگ جهانی با هفتمی بهترین ایرانی 
است. با تصمیم کمیته فنی فدراسیون جهانی 
تیراندازی در آخرین جلسه طبق پیشنهاد کمیته 
ورزشکاران با تغییر سیستم امتیازدهی رنکینگ‌ها 
مثل سال قبل صفر نمی‌شود و رنکینگ تیراندازان 
۳۱ دسامبر ۲۰۲۴، برای ژانویه ۲۰۲۵ هم معتبر بوده و 
تا جلسه بعدی کمیته فنی در 19 و 20 بهمن ماه معتبر 
است. با این حساب در رنکینگ 2025 هانیه رستمیان 
با رتبه هفتمی بین تیراندازان تپانچه 25 متر بهترین 
ایرانی است و محمد بیرانوند تیرانداز اهداف پروازی 
با پانزدهمی تراپ و فاطمه امینی تیرانداز تفنگ 10 

متر هم با رتبه 21 بعد از او قرار دارند.

حذف فتوحی از گرندپری تونس
محمد فتوحی باز هم همان اتفاق همیشگی را در 
گرندپری تونس رقم زد، به جدول 64 تایی رسید اما 
بالاتر نرفت. او روز اول رقابت‌ها با 6 پیروزی و بدون 
باخت از دور مقدماتی به جدول 65 تایی رسید، اما در 
دور اول مقابل شمشیرباز ایتالیایی 10-15 باخت و حذف 
شد. بنابراین او بعد از عرفان شکوهی دومین شمشیرباز 
ایرانی است که در گرندپری تونس حذف شد. محمد 

فتوحی در این تورنمنت رتبه‌ای بهتر از 37 نگرفت.

رضایت رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری پس از جلسه با وزیر

اسدی: مدال‌های خوبی می‌گیریم
صمیمی دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک شد

انتخاب‌ها یکی از آن یکی بهتر

امتیازات کوچک سهمیه المپیک می‌شود

کیانی: عجله‌ام برای تورنمنت فجیره است

ن  سیو ا ر فد ئیس  ر ی  سد ا ل  سو ر
دوچرخه‌سواری از جلسه دیروز با وزیر ورزش 
راضی بیرون آمد. دیروز نوبت او و همکارانش 
برای جلسه تخصصی دوچرخه‌سواری با 
وزیر ورزش برای بازی‌های آسیایی ناگویا و 
المپیک 2028 بود؛ جلسه‌ای که در آن همه 
شرایط دوچرخه‌سواری، مشکلات، موانع و 
راهکارها برای درخشش رکابزنان ایران در 
ناگویا بررسی شد. احمد دنیامالی در این 
جلسه برای موفقیت دوچرخه‌سواری بر 
توجه بیشتر روی بعد همگانی این رشته 
تأکید کرد: »با مقبولیت و ظرفیت بالایی 
که دوچرخه‌سواری بین عموم مردم دارد، 
انتظار داریم فدراسیون دوچرخه‌سواری 
در بعد همگانی، بیشتر توجه کند. وقتی 
به ورزش همگانی توجه کنیم، یعنی اینکه 
به سامت جامعه اهمیت داده‌ایم. به 

تبع آن فدراسیون دوچرخه‌سواری هم اگر 
می‌خواهد در ورزش قهرمانی به موفقیت 
برسد، باید سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی 
خوبی برای ورزش همگانی دوچرخه‌سواری 

انجام دهد.«
ن  سیو ا ر فد ئیس  ر  ، ی سد ا ل  سو ر
دوچرخه‌سواری با رضایت از جلسه می‌گوید: 
»جلسه خیلی خوبی بود. ما در آن سعی 
کردیم همه ابعاد دوچرخه‌سواری را برای 
اعضای جلسه توضیح دهیم و بعد هم 
برنامه‌های راهبردی و راهکارها را برای عبور از 
مشکلات مطرح کردیم. ما راهکارهای معقول 
دادیم نه فضایی که اجرا نشود. ان‌شاءالله 
برنامه‌ای که دادیم را برای بازی‌های آسیایی 
2026 ناگویا، بازی‌های آسیایی جوانان بحرین 
و المپیک 2028 لس‌آنجلس عملیاتی کنیم.«
دوچرخه‌سواری یکی از رشته‌های پرمدال 

است. به گفته رئیس فدراسیون مدال 
ایران به شرط اجرای برنامه‌ها محقق 
می‌شود: »مدال‌آوری در دوچرخه‌سواری 
منوط به اجرای برنامه‌هاست. ما پیش‌بینی 
می‌کنیم که با تحقق چشم‌انداز فدراسیون 

مدال‌های خوبی بگیریم.«
پیست چوبی پاشنه آشیل دوچرخه‌سواری 
پیست ایران محسوب می‌شود و یکی از 
دغدغه‌های بزرگی است که هیچ‌وقت 
قدم مهمی برای رفع آن برداشته نشده. 
قصه پیست چوبی هم بخشی از حرف‌های 
اسدی در جلسه دیروز بود که به همین 
جا ختم نشد: »قرار شد برای رفع مشکل 
پیست چوبی جلسه دیگری با وزیر داشته 
باشیم تا با بررسی مشکلات پیست، راهکاری 
برای حل آن پیدا کنیم و بچه‌ها تمریناتشان 

را انجام دهند.«

 غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
حمید علی صمیمی را به عنوان دبیر 
اجرایی کمیته ملی پارالمپیک منصوب 
کرد. پیش از این اصغر حسن‌زاده سرپرست 
دبیرکلی بود اما غفور کارگری تصمیم گرفت 
که حمید علی صمیمی را به عنوان دبیر 

اجرایی کمیته انتخاب کند.  
حمید علی صمیمی در کارنامه خود 
بنیاد  کل  مدیر نظیر  یی  مسئولیت‌ها
جانبازان و مستضعفان استان مازندران، 
و  جانبازان  ورزش‌های  هیأت  رئیس 
توان‌یابان استان مازندران طی ۴ دوره، عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون ورزش‌های جانبازان 
و توان‌یابان، مدیر کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران تهران بزرگ، رئیس فدراسیون 
ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان، نایب 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک و مشاور 

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران را ثبت نموده است. این 
در حالی است که  پیش از این به انتخاب 
حسن‌زاده هم انتقاداتی وارد بود اما حالا 
با انتخاب صمیمی مشخص شد که به 
طور کلی افراد فقط مسئولیت می‌گیرند، 
بدون اینکه بررسی انجام شده باشد. دوره 
چهارساله ریاست صمیمی در فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان با مشکلات زیادی 
روبه‌رو و انتقادات زیادی به آن وارد بود و به 
همین دلیل هم خیلی زود به پایان رسید. 
مشخص نیست که چرا افراد از سمتی 
به سمتی دیگر منتقل می‌شوند، بدون 
اینکه کارنامه و گذشته آنها مورد ارزیابی 
قرار بگیرد. غفور کارگری ، حسن‌زاده را به 
عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی‌های 

پاراآسیایی جوانان معرفی کرد.

  ناهید کیانی ستاره تاریخ‌ساز تیم ملی 
تکواندوی دختران که در لیگ برتر انگشتش 
مصدوم شده بود، بلافاصله بعد از جراحی و 
ترخیص به اردوی تیم ملی برگشت. در حالی 
که انتظار می‌رفت او چندروزی به دستش 
استراحت بدهد، به گفته خودش عجله‌اش 
برای این بوده که نمی‌خواسته آمادگی برای 
مسابقات فجیره و امتیاز این مسابقات برای 

سهمیه المپیک 2028 را از دست بدهد.

چه شد که این مصدومیت برایت پیش 
آمد؟

حین مسابقه یک ضربه کف به انگشتم 
وارد شد و همان لحظه شروع به تورم کرد. 
آسیب‌دیدگی شدیدی بود و به رغم دردی 
که داشتم سعی کردم مسابقه را ادامه 
دهم. همین شد که ضربات بیشتری به 
دستم برخورد کرد و مصدومیت تشدید 

. شد
بهتر نبود مسابقه را ادامه نمی‌دادی؟

 اگر مسابقه را ادامه نمی‌دادم شاید کار دستم 
به جراحی نمی‌کشید اما متأسفانه قسمت 
این بود که دستم جراحی شود. خداراشکر 
حال روحی و جسمی‌ام خوب است و سعی 
می‌کنم هرچه سریع‌تر با تغذیه مناسب و 
کمک پزشکان و فیزیوتراپ خوبمان دستم 

را به وضعیت عادی برگردانم.
به تورنمنت فجیره می‌رسی؟

حین جراحی 3 پین درون دستم گذاشتند و 
3 الی 4 هفته دیگر باید به بیمارستان بروم 
تا پین‌ها از دستم خارج شود. کادرپزشکی 
به من این قول را داده‌اند تا یک ماه دیگر 
مرا به مسابقه برسانند. فکر نمی‌کنم 
مشکلی برای حضور در تورنمنت فجیره 

داشته باشم.
بهتر نبود چندروزی به دستت استراحت 

می‌دادی، دلیل این همه عجله برای 
بازگشت به اردوی تیم ملی چه بود؟

خودم خواستم زودتر به اردو برگردم 
چراکه مسابقه مهم فجیره را در پیش دارم 
و نمی‌خواهم هیچ‌جوره این مسابقات را از 
دست بدهم و قصد دارم آمادگی بدنی‌ام 
را تا این تورنمنت حفظ کنم. همین هم 
شد که بعد از جراحی به پزشکم گفتم 

می‌خواهم به اردوها برگردم و او هم 
اجازه داد. راه سختی تا المپیک 2028 دارم 
و همین امتیازات کوچک باعث می‌شود 
سهمیه المپیک به دست بیاید، به همین 
خاطر هم تا جای ممکن نمی‌خواهم 
هیچ مسابقه‌ای را از دست بدهم و از همه 
مردم عزیز می‌خواهم که مثل همیشه 
مرا دعا کنند تا در این مسیر موفق باشم.

قهر مینو مداح و استعفای مهروز 
ساعی تا چه اندازه می‌تواند 

تیم ملی دختران را 
عقب بیندازد؟
به  یل  ما

یی  سخگو پا
در این‌باره 

. نیستم
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3 منهای فوتبال

چالش فدراسیون برای انتخاب جانشین نواب نصیرشلال

2 نفر  و  یک صندلی

نواب نصیرشال با بازگشت تیم ملی 
وزنه‌برداری از جهانی بحرین، تصمیم 
گرفت که از تیم ملی دور شود. تصمیم 
او برای دوری از تیم ملی منجر به استعفا 
و کناره‌گیری شد و حالا فدراسیون باید با 
گزینه جدید ادامه بدهد. استعفای نواب 
اینترنتی بود و متنی در فضای مجازی 
منتشر کرد که دیگر قصد ندارد 
ادامه بدهد و همین هم مورد 
قبول فدراسیون قرار گرفت تا 
نواب از تیم ملی خداحافظی 

. کند
 

اختلافاتی که سر باز کرد
اگر چه نواب نصیرشال 
با  اعتقاد دارد مشکلی 
ما  ا رد  ا ند ن  سیو ا ر فد
کناره‌گیری او بعد از نتایج 
نسبتاً خوب در جهانی بحرین 

قل  ا حد به زعم کادرفنی و فدراسیون( )
نشان از وجود اختلافات شدید در کادرفنی 
تیم ملی و فدراسیون دارد. حرف‌های خود 
نواب هم چنین چیزی را نشان می‌دهد: 

»نفرات زیادی کنار تیم هستند از مربیان، 
ماساژور، خدمات و بدنه مدیریتی گرفته تا 
کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش که گاهی 
اوقات به تیم نزدیک می‌شوند و به کار ورود 
می‌کنند. فکر می‌کنم مسئولیت راضی نگه 
داشتن همه این افراد با سرمربی است و 
یک مقدار سخت و خسته‌کننده است.« 
همین جمله نشان می‌دهد که نواب برای 
اتخاذ برخی از تصمیمات تحت فشار بوده 
و شاید همین فشارها او را از تیم ملی فراری 
داده است. عاوه بر این چطور است که 
فدراسیون و کادرفنی با هم مشکل ندارند اما 
نمی‌توانند دور یک میز بنشینند و درباره آینده 

وزنه‌برداری با هم صحبت کنند؟
 

پذیرش استعفای اینترنتی
اینکه نواب در صفحه شخصی خود از تیم 
ملی کناره‌گیری می‌کند و فدراسیون هم 
روی کانال تلگرامی این استعفا را می‌پذیرد، 
نشان از این دارد که ماجرا از قبل تمام 
شده بوده و فقط در این چند روز در حال 
ارائه نمایش بودند. مثل همان دم خروس 
و قسم حضرت عباس می‌ماند که مشخص 
نیست کدامش را باید باور کرد. ضمن اینکه 
نشانه دیگری است برای اختلاف فدراسیون 
وزنه‌برداری و نواب نصیرشال. حالا اختلاف 
بر سر چه بوده مشخص نیست اما واقعیت 
ماجرا این است که حضور دوساله نواب در 
تیم ملی هم چندان خوشایند نبود. اگر 
طلای علیرضا یوسفی را از این دو سال فعالیت 

نصیرشال کنار بگذارند، او چیزی برای دفاع 
از عملکردش دارد؟ در مقابل نواب نصیرشال 
را باید سرمنشأ بسیاری از مشکلات و حواشی 
فدراسیون دانست. به طور مثال ماجرای 
کیانوش رستمی را نواب نصیرشال استارت 
زد و شاید اگر او اندکی کوتاه آمده بود، الان 
فدراسیون وزنه‌برداری و مجموعه ورزش با 
قهرمانی طردشده به نام کیانوش رستمی 

روبه‌رو نبود.
 

بهداد وسوسه شده است؟
هر چند که فدراسیون کسی را معرفی نکرده 
اما به نظر می‌آید انتخاب حسین توکلی 
قطعی است اما چرا فدراسیون دست دست 
می‌کند، کمی نامشخص است. البته شاید 
خیلی هم دیر نشده باشد اما شواهد حکایت 
از انتخاب قطعی توکلی دارد اما چرا کسی که 
انتخاب شده معرفی نمی‌شود، نامشخص 
است. برخی از رسانه‌ها در گزارشی مشابه 
از چهار گزینه نام بردند که شاید گره معرفی 
سرمربی جدید تیم ملی هم همین‌جا باشد. 
در گزارشی که رسانه‌های دیگر مطرح کردند، 
حسین توکلی هم گزینه اول است اما در کنار 
او نام کوروش باقری، بهداد سلیمی و بهمن 
ع هم دیده می‌شود. کوروش باقری  زار
خودش اعام کرد که گزینه نیست و بهمن 
ع هم همیشه در حد همان کمک مربی  زار
بوده و بعید است که در این شرایط حساس 
تیم را به او بدهند. نفر سوم هم بهداد سلیمی 
است که نایب رئیس فدراسیون است. بهداد 

خیلی دوست دارد که همزمان سرمربی تیم 
ملی هم باشد اما اتفاقاتی که در ماه‌های اخیر 
رخ داده و همچنین مشکلاتی که در فدراسیون 
وجود دارد، مانع بزرگی بر سر راه سرمربیگری 
بهداد سلیمی است اما با این‌حال او تنها 
کسی است که می‌تواند سرمربیگری حسین 
توکلی را به چالش بکشد. اینکه یک گزارش 
مشابه در دو خبرگزاری منتشر می‌شود، نشان 
از هماهنگی ماجرا دارد اما چه کسی بهداد را 

گزینه کرده است؟
 

توکلی، تنها گزینه شایسته
از بین این چهار گزینه فقط یک نفر می‌ماند 
که به نظر شایستگی تمام و کمال برای 
سرمربیگری تیم ملی را دارد و آن‌هم حسین 
توکلی است اما چرا فدراسیون حسین توکلی 
را معرفی نمی‌کند؟ حسین توکلی هفته 
گذشته در کمیته فنی حضور داشت و ظاهراً 
در همان نشست هم انتخابش قطعی شده 
است اما مشخص نیست که چرا فدراسیون 
دست دست می‌کند. شاید هم خواست 
بهداد سلیمی برای حضور در رأس کادرفنی 
تیم ملی مانع از معرفی حسین توکلی باشد. 
اینکه حسین توکلی به یکباره در کنار بهداد 
سلیمی در نشست خبری رئیس فدراسیون 
حاضر می‌شود، آن‌هم نشستی که دو هفته 
قبل قرار بود با حضور سجاد انوشیروانی و 
نواب نصیرشلال برگزار شود، نشان از انتخاب 
توکلی از سوی انوشیروانی دارد ولی شاید 

نمی‌تواند معرفی کند.

چرا اجرای قوانین برای بعضی‌ها تعجب دارد؟

سپهرزاد: ورود به کمپ برای عموم آزاد نیست
مهری رنجبر/ هادی سپهرزاد، سخنگوی 
فدراسیون دوومیدانی، انتقاد پرتابگر وزنه 
و دیسک پارالمپیک را برای راه ندادنش 
به مجموعه آفتاب انقلاب، قبول ندارد. 
مهدی اولاد، پرتابگر طلایی و نقره‌ای 
پارالمپیک دیروز در مصاحبه‌ای احسان 
حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی را 
به باد انتقاد گرفت. آن هم بابت اینکه او 
را برای تمرین به مجموعه آفتاب انقلاب 
راه نداده و گفته برای هر روز تمرین باید 

دو میلیون تومان پرداخت کند.
اما هادی سپهرزاد سخنگوی فدراسیون 
دوومیدانی در واکنش به ادعای مهدی 
اولاد می‌گوید: »مجموعه آفتاب انقلاب 

ملک اختصاصی فدراسیون دوومیدانی 
است و از وقتی کمپ تیم‌های ملی 
شده دیگر ورود به آن برای عموم آزاد 
نیست. هرکسی برای ورود و تمرین در 
آن باید فدراسیونش با رئیس فدراسیون 
دوومیدانی هماهنگ کرده باشد تا بتواند 
از امکانات آنجا استفاده کند. حتی 
ورزشکاران پارالمپیکی هم بخواهند 
باید فدراسیون توان‌یابان هماهنگی‌ها 
کمپ‌های  در  حتی  دهد.  انجام  را 
خارجی هم هیچ ورزشکاری را بدون 
اجازه و هماهنگی راه نمی‌دهند. قرار 
نیست هر کسی خواست به کمپ وارد 
شود، اگر این طور باشد میلیون‌ها نفر 

می‌توانند ادعا کنند. مهدی اولاد هم 
بدون هماهنگی، خودش آمده بود و 
راهش ندادند. به هر حال اینجا کمپ 
تیم‌های ملی دوومیدانی است و اولویت 
هم با دوومیدانی‌کاران ملی‌پوش است.«
به گفته او هزینه دومیلیونی روزانه هم 
بابت استفاده از خدمات و امکانات 
است: »مجموعه آفتاب انقاب کمپ 
است و قوانین خاصی دارد. به هر حال 
چراغ، سیستم سرمایش و گرمایش، 
امکانات و خدماتش، نوسازی و استفاده از 
سالن بدنسازی و... هزینه دارد. بنابراین 
طبیعی است که از بقیه ورزشکاران به 
جز دوومیدانی برای استفاده از امکانات 

هزینه گرفته شود.«
سخنگوی فدراسیون دوومیدانی درباره 
این مشکل می‌گوید: »قباً دوومیدانی 
آن قدر بی‌درو پیکر بود که حالا وقتی 
قوانین عرف دنیا را اجرا می‌کند، برای 

بعضی‌ها تعجب‌آور است.«
سپهرزاد معتقد است کمپ تیم‌های 
ملی دوومیدانی برای استفاده محدودیت 
هم دارد: »این روزها و در فصل سرما 
وقتی بچه‌های دوومیدانی اردو هستند، 
پس گنجایش لازم را برای بقیه رشته‌ها 
ندارد. همین حالا هم برای استفاده 
پیست  بدنسازی،  سالن  از  بچه‌ها 
را زمان‌بندی می‌کنیم. به هر حال 

بچه‌های دوومیدانی‌کار اولویت دارند، 
چرا که برای کسب نتیجه خوب آنها باید 

بهترین تمرین را داشته باشند.«
مجموعه  در  کشتی‌گیران  تمرین  او 
آفتاب انقاب را نتیجه هماهنگی دو 
بار  رئیس فدراسیون می‌داند: »دو 
تمرین کشتی‌گیران در پیست مجموعه 

آفتاب هم با هماهنگی دبیر و حدادی 
انجام شد. البته بعضی مواقع پیست 
دوومیدانی خالی هست و بقیه ورزشکاران 
هم می‌توانند از آن استفاده کنند اما نه 
همیشه. حتی همه مربیان هم اجازه 
ورود به کمپ را ندارند و مربیان خاصی 

می‌توانند بیایند.«

گزارش یک
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